

FACTURA: **2021S 03629**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:
206069

Data factura:
03.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

INSELMA SRL

Adresa: CALE ARADULUI NR 23 BI. P64 Ap. 3, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/419/2004

C.U.I.: RO16224829

Delegat: MARINCAS PETRU



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 1618596457 BOSCH Burghiu strapungere 55x450x600 mm	2 Buc.	735,29	1.470,59	279,41
2. 2608690167 BOSCH Spitz R-Tec 400 mm SDS-MAX	4 Buc.	46,22	184,87	35,13
3. TFF9611650K CROMWELL Manusi gri din piele pentru sudori marimea XL TIG GREY LEATHER GAUNTLETS 6" CUFF SIZE 10	1 Buc.	13,45	13,45	2,55
4. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
5. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
			Total fara TVA:	1.668,91
			TVA 19%:	317,09

Total de plata: 1.986,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume, prenume, serie si nr.CI/BI, adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circulă fără ștampilă și semnătură conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021S 03630**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:
205964

Data factura:
03.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

IPTE RO SRL

Adresa: ANGHEL SALIGNY NR 22, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/36/2011

C.U.I.: RO27896906

Delegat: MILIAN GHEORGHE



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. A00646 ADA DIGIT 167 Stativ pentru constructii 167 cm	1 Buc.	108,40	108,40	20,60
2. A00555 ADA Suport universal cu clema si magnet	1 Buc.	142,02	142,02	26,98
3. A00557 ADA SILVER Tija telescopica 3.6 m	1 Buc.	276,47	276,47	52,53
4. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
5. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
Total fara TVA:				526,89
TVA 19%:				100,11

Total de plata: 627,00

Conform articol 14, alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circulă fără ștampilă și semnătură conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021S 03631**

Metoda de plata:

Card

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
206143	03.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	02.01.2022		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

SMA METALLTECHNIK RO SRL

Adresa: SOSEA BORSULUI NR 34, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J5/2716/2018

C.U.I.: RO40135457

Delegat: ROMAN MIHAI



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. MAKITA LB1200F Ferastrau cu banda 900 W Timbru verde: 1 BUC x 117.74	1 Buc.	2.046,22	1.928,48	366,41
2. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
3. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
4. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				2.063,03
TVA 19%:				391,97

Total de plata: 2.455,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021S 03632**

Metoda de plata:

Pos

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
205738	03.12.2021	19%	Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

SALESIANER MIETTEX SRL

Adresa: OSIEI NR 54-64, SECTOR 6, BUCURESTI, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J40/6937/2005

C.U.I.: RO17480221

Delegat: Andrei Crznic



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 2608594142 BOSCH Carota Endurance for Heavy Metal 35 mm	1 Buc.	129,41	129,41	24,59
2. 2608594145 BOSCH Carota Endurance for Heavy Metal 40 mm	1 Buc.	133,61	133,61	25,39
3. 2608650356 BOSCH S2243HM Panza Special for Brick (caramida, BCA) 455 mm	1 Buc.	130,25	130,25	24,75
4. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
5. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
6. 1600A016NB BOSCH Valiza protectie L-BOXX 102 cu set interior 12 compartimente	1 Buc.	281,51	281,51	53,49
7. MAKITA DC18RD Incarcator rapid Li-Ion, 14.4-18V LXT, 2 porturi	1 Buc.	315,13	312,63	59,39
Timbru verde: 1 BUC x 2.50			2,50	0,48
			Total fara TVA:	989,91
			TVA 19%:	188,09

Total de plata: 1.178,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021S 03633**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
206179

Data factura:
03.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Scadenta:
02.01.2022

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

MARIUS CIOCIC

Adresa: STRADA APELOR NR 27, ORADEA, BIHOR, Romania

Delegat: MARIUS CIOCIC



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 2608833779 BOSCH Burghiu SDS-PLUS-5X, 6x150x210 mm	2 Buc.	11,76	23,53	4,47
2. 2608522320 BOSCH Adaptor magnetic 60 mm	1 Buc.	29,41	29,41	5,59
Total fara TVA:				52,94
TVA 19%:				10,06

Total de plata: 63,00

Conform articol 14, alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021S 03634**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
206191

Data factura:
03.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

IMSAURISA SRL

Adresa: STRADA NOJORIDULUI NR 56 C, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05 /640 /2010

C.U.I.: RO26931797

Delegat: DAN MOISI



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 2608576141 BOSCH Burghiu SDS-PLUS-7X, 10x150x215 mm	1 Buc.	32,77	32,77	6,23
2. 2608576141 BOSCH Burghiu SDS-PLUS-7X, 10x150x215 mm	4 Buc.	32,77	131,09	24,91
3. 2608576142 BOSCH Burghiu SDS-PLUS-7X, 10x200x265 mm	1 Buc.	33,61	33,61	6,39
4. 2608002021 BOSCH Tub vaselina pentru accesorii SDS 100 ml	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				214,28
TVA 19%:				40,72

Total de plata: 255,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29